Ronda, en nombre y representación de la Comunidad de Propietarios de la Urbanización

San Lázaro de San Mamés (Burgos), contra don Miguel Baile Najar y María Jesus Idígoras

Jiménez, en rebeldía judicial, debo condenar y condeno a los demandados a pagar a la ac-

tora la cantidad de 964,20 euros (novecientos sesenta y cuatro euros con veinte céntimos)

más los intereses legales. Todo ello con imposición de costas a la parte demandada.

Modo de impugnación: Contra esta sentencia cabe recurso de apelación dentro de

los cinco días siguientes a su notificación, que se interpondrá ante este órgano judicial.